
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466 
 

 

 
 

Wadowice, dnia 23.02.2022r. 

ZP.26.2.7.2022.1 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty 

cenowej na dostawę optyki artroskopowej do toru wizyjnego 

Stryker dla ZZOZ w Wadowicach. 

 

 

 Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 

Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców i udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do 

złożenia oferty cenowej pn „Dostawa optyki artroskopowej do toru wizyjnego Stryker dla ZZOZ 

w Wadowicach” 

 

Pytanie nr 1  Prosimy o dopuszczenie, optyki artroskopowej średnica 4mm , kąt patrzenia 30 stopni, 

długość 18cm kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego artroskopem firmy Karl STORZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody optyka artroskopowa ma być kompatybilna z torem 

wizyjnym firmy Stryker. 

 

Pytanie nr 2  Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się 

w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

dostawy do 56 dni od podpisania umowy?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 3 Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że części są 

produkowane na zamówienie i znajdują się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia wady/ usterki do 10 dni roboczych a w 

przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy do 20 dni roboczych od daty 

otrzymania zgłoszenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 4 Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, o której 

mowa we wzorze umowy §4 ust. 1 pkt. 1.1 z do 0,5%  wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

Pytanie nr 5 Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, o której 

mowa we wzorze umowy §4 ust. 1 pkt. 1.2; 1.3 i 1.4  do 0,2%  wynagrodzenia brutto za każdy dzień 

zwłoki?  



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466 
 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 25.02.2022r. godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 25.02.2022r.  godz. 10:30. 

   
 

 

 

 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

 

mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
1 x Wykonawcy  (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

